

Adresát:



č. j.: 2024/02-19 Šv

V Lukách nad Jihlavou dne 23. 8. 2024

**Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, zaslanou e-mailem dne 8. 8. 2024**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/199 Sb. uvádíme
následující:

Žádost o informace

- Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům zřizovatele ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru
- Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům pedagogů ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru
- Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům rodičů ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru
- **Odpověď:** Školská rada si k dnešnímu dni žádná vyjádření o personální situaci v pedagogickém sboru nevyžádala.

S pozdravem

Mgr. Hana Švaříčková
ředitelka

Příloha: žádost dle Zákona 106/1999: Odchody učitelek VI

Žádost dle Zákona 106/1999:Odchody učitelek VI

1 zpráva

8. srpna 2024 v 21:12

Komu: skola@zsluka.net

Dobrý den,

v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. podávám tuto žádost a prosím o její vyřízení. Žádost se týká: Odchody učitelek VI

Konkrétně žádám o poskytnutí:

1. Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům zřizovatele ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru
2. Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům pedagogů ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru
3. Úplná kopie veškerých vyjádření se všemi přílohami poskytnutých povinným subjektem zástupcům rodičů ve školské radě o personální situaci v pedagogickém sboru

Prosím o jejich poskytnutí v elektronické podobě

Děkuji.

